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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

DEN AUERBACH Kim SJ KFK Kalundborg 1970 L M 1.123 319544 Ja

AUERBACH Mikkel SJ KFK Kalundborg 1999 R M 2.9999 312159 Nej

BÆKMAND Nicky Hellerup FK 2004 R M 1.113 363880 Ja

CHRISTENSEN Valdemar Ditlev KFK Kalundborg 2003 R M 1.109 347860 Ja

FRIIS MADSEN Benjamin SJ KFK Kalundborg 2005 R M 1.107 395575 Ja

LOMHOLT Sebastian SJ KFK Kalundborg 2002 R M 1.110 378998 Ja

  6 Deltagare (5 Närv.)
 

SWE BARVESTAD Peter SY KFK Kalmar 1956 R M 1.105 2196 Ja

BARVESTAD Rickard SY KFK Kalmar 1983 R M 1.106 3635 Ja

EDQVIST Alexander SY FKC Karlskrona 1995 L M 1.125 473568 Ja

ELIASSON Eric SY FKC Karlskrona 1991 R M 1.118 470839 Ja

ERIKSSON Markus VS AFF Göteborg 2000 R M 1.112 5485 Ja

FORSMAN Emil SY FKC Karlskrona 2005 L M 1.32 6050 Nej

HALVARSSON Ludvig VS KF99 Kungsbacka 2006 R M 1.115 440464 Ja

HELLSTRÖM Otis SY KFK Kalmar 2008 R M 1.126 402542 Ja

HOLM Michele VS AFF Göteborg 2001 R M 1.108 6444 Ja

JOHANSSON Martin SY KFK Kalmar 1999 R M 1.124 3390 Ja

NYHOLM Adam SY FKC Karlskrona 2003 R M 1.25 6335 Nej

ÖBERG Gustav VS AFF Göteborg 1983 R M 1.116 3938 Ja

PALIJAN Roko SY FKC Karlskrona 2004 R M 1.122 426292 Ja

PALMSTIERNA Hugo SY MF19 Malmö 2006 R M 1.114 426803 Ja

REICHWALD Jonny ST DIF Stockholm 1980 R M 1.111 2462 Ja

ROVELSTAD Ivan ST UF Uppsala 2006 R M 1.119 6548 Ja

SANDSTRÖM Emil ÖS LFK Linköping 2009 L M 1.121 427538 Ja

SERRA Solt ST DIF Stockholm 1989 R M 1.101 36904 Ja

SÖNNERGREN Simon SY MF19 Malmö 2005 R M 1.104 5561 Ja

STRÖMSÖE Axel ST UF Uppsala 2000 R M 1.103 3829 Ja

WERLEFELT Karl ÖS LFK Linköping 1993 R M 1.117 430341 Ja

ZIMMERMAN Filip MS WFF Örebro 2008 L M 1.102 6123 Ja

  22 Deltagare (20 Närv.)
 

URU RANDO Pablo ST SAF Solna 1975 L M 1.120 5212 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

3 Nationer, 29 Deltagare (26 Närv.)
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Inledande ranking CORRECTION #1

Pl. Ranking Poäng NationNamn Klubb KönNärv.

1. 0 101 0.0 SWE SERRA Solt ST DIF Stockholm M Ja

2. 0 102 0.0 SWE ZIMMERMAN Filip MS WFF Örebro M Ja

3. 0 103 74.0 SWE STRÖMSÖE Axel ST UF Uppsala M Ja

4. 0 104 44.0 SWE SÖNNERGREN Simon SY MF19 Malmö M Ja

5. 0 105 0.0 SWE BARVESTAD Peter SY KFK Kalmar M Ja

6. 0 106 0.0 SWE BARVESTAD Rickard SY KFK Kalmar M Ja

7. 0 107 0.0 DEN FRIIS MADSEN Benjamin SJ KFK Kalundborg M Ja

8. 0 108 0.0 SWE HOLM Michele VS AFF Göteborg M Ja

9. 0 109 0.0 DEN CHRISTENSEN Valdemar Ditlev KFK Kalundborg M Ja

10. 0 110 0.0 DEN LOMHOLT Sebastian SJ KFK Kalundborg M Ja

11. 0 111 55.0 SWE REICHWALD Jonny ST DIF Stockholm M Ja

12. 0 112 10.0 SWE ERIKSSON Markus VS AFF Göteborg M Ja

13. 0 113 0.0 DEN BÆKMAND Nicky Hellerup FK M Ja

14. 0 114 10.0 SWE PALMSTIERNA Hugo SY MF19 Malmö M Ja

15. 0 115 65.0 SWE HALVARSSON Ludvig VS KF99 Kungsbacka M Ja

16. 0 116 6.0 SWE ÖBERG Gustav VS AFF Göteborg M Ja

17. 0 117 2.0 SWE WERLEFELT Karl ÖS LFK Linköping M Ja

18. 0 118 0.0 SWE ELIASSON Eric SY FKC Karlskrona M Ja

19. 0 119 78.0 SWE ROVELSTAD Ivan ST UF Uppsala M Ja

20. 0 120 10.0 URU RANDO Pablo ST SAF Solna M Ja

21. 0 121 0.0 SWE SANDSTRÖM Emil ÖS LFK Linköping M Ja

22. 0 122 52.0 SWE PALIJAN Roko SY FKC Karlskrona M Ja

23. 0 123 0.0 DEN AUERBACH Kim SJ KFK Kalundborg M Ja

24. 0 124 0.0 SWE JOHANSSON Martin SY KFK Kalmar M Ja

25. 0 125 0.0 SWE EDQVIST Alexander SY FKC Karlskrona M Ja

26. 0 126 0.0 SWE HELLSTRÖM Otis SY KFK Kalmar M Ja

27. 1 025 79.0 SWE NYHOLM Adam SY FKC Karlskrona M Nej

28. 1 032 69.0 SWE FORSMAN Emil SY FKC Karlskrona M Nej

T 9 000 0.0 DEN AUERBACH Mikkel SJ KFK Kalundborg M Nej

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer OFFICIAL
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Formel CORRECTION #2

Deltagare 26 Deltagare

1 Direkteliminering
07.02. 15:36

Table of 32 with repechage

26 kvalificerade

ranks suite Tablå time draws

1 - 32 A T32

Table of 32 with repechage
Rematches in DE 32 will be avoided if possible
No decalage by nation or club
Fencer which have lost twice in DE are eliminated
Seeding of repechage by indice after pool
Table of 8 without repechage
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass

2 [2022] Svensk Ranking Epee herrar Senior
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Inledande ranking Direkteliminering OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb RL RL Poäng  

1 SWE SERRA Solt ST DIF Stockholm 1 101 0.0

2 SWE ZIMMERMAN Filip MS WFF Örebro 1 102 0.0

3 SWE STRÖMSÖE Axel ST UF Uppsala 1 103 74.0

4 SWE SÖNNERGREN Simon SY MF19 Malmö 1 104 44.0

5 SWE BARVESTAD Peter SY KFK Kalmar 1 105 0.0

6 SWE BARVESTAD Rickard SY KFK Kalmar 1 106 0.0

7 DEN FRIIS MADSEN Benjamin SJ KFK Kalundborg 1 107 0.0

8 SWE HOLM Michele VS AFF Göteborg 1 108 0.0

9 DEN CHRISTENSEN Valdemar Ditlev KFK Kalundborg 1 109 0.0

10 DEN LOMHOLT Sebastian SJ KFK Kalundborg 1 110 0.0

11 SWE REICHWALD Jonny ST DIF Stockholm 1 111 55.0

12 SWE ERIKSSON Markus VS AFF Göteborg 1 112 10.0

13 DEN BÆKMAND Nicky Hellerup FK 1 113 0.0

14 SWE PALMSTIERNA Hugo SY MF19 Malmö 1 114 10.0

15 SWE HALVARSSON Ludvig VS KF99 Kungsbacka 1 115 65.0

16 SWE ÖBERG Gustav VS AFF Göteborg 1 116 6.0

17 SWE WERLEFELT Karl ÖS LFK Linköping 1 117 2.0

18 SWE ELIASSON Eric SY FKC Karlskrona 1 118 0.0

19 SWE ROVELSTAD Ivan ST UF Uppsala 1 119 78.0

20 URU RANDO Pablo ST SAF Solna 1 120 10.0

21 SWE SANDSTRÖM Emil ÖS LFK Linköping 1 121 0.0

22 SWE PALIJAN Roko SY FKC Karlskrona 1 122 52.0

23 DEN AUERBACH Kim SJ KFK Kalundborg 1 123 0.0

24 SWE JOHANSSON Martin SY KFK Kalmar 1 124 0.0

25 SWE EDQVIST Alexander SY FKC Karlskrona 1 125 0.0

26 SWE HELLSTRÖM Otis SY KFK Kalmar 1 126 0.0
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D | Eliminated 25-32 A | Table of 32 B | Winners ( B ) C | Winners ( C )

Pist

*** Tom ***  

WERLEFELT Karl (17)
ÖS LFK Linköping

SWE  

Pist

JOHANSSON Martin (24)
SY KFK Kalmar

SWE   V

EDQVIST Alexander (25)
SY FKC Karlskrona

SWE   11

Pist

*** Tom ***  

SANDSTRÖM Emil (21)
ÖS LFK Linköping

SWE  

Pist

RANDO Pablo (20)
ST SAF Solna

URU  

*** Tom ***  

 

1
SERRA Solt
ST DIF Stockholm

SWE  

32 *** Tom ***  

 

  Pist

17
WERLEFELT Karl
ÖS LFK Linköping

SWE   13

16
ÖBERG Gustav
VS AFF Göteborg

SWE   V

 

  Pist

9
CHRISTENSEN Valdemar Ditlev
KFK Kalundborg

DEN   V

24
JOHANSSON Martin
SY KFK Kalmar

SWE   7

 

  Pist

25
EDQVIST Alexander
SY FKC Karlskrona

SWE   13

8
HOLM Michele
VS AFF Göteborg

SWE   V

 

 

5
BARVESTAD Peter
SY KFK Kalmar

SWE  

28 *** Tom ***  

 

  Pist

21
SANDSTRÖM Emil
ÖS LFK Linköping

SWE   9

12
ERIKSSON Markus
VS AFF Göteborg

SWE   V

 

  Pist

13
BÆKMAND Nicky
Hellerup FK

DEN   V

20
RANDO Pablo
ST SAF Solna

URU   12

 

 

29 *** Tom ***  

4
SÖNNERGREN Simon
SY MF19 Malmö

SWE  

 

Pist

SERRA Solt
ST DIF Stockholm

SWE   V

ÖBERG Gustav
VS AFF Göteborg

SWE   4

Pist

CHRISTENSEN Valdemar Ditlev
KFK Kalundborg

DEN   V

HOLM Michele
VS AFF Göteborg

SWE   13

Pist

BARVESTAD Peter
SY KFK Kalmar

SWE   V

ERIKSSON Markus
VS AFF Göteborg

SWE   14

Pist

BÆKMAND Nicky
Hellerup FK

DEN   V

SÖNNERGREN Simon
SY MF19 Malmö

SWE   8

Pist

SERRA Solt
ST DIF Stockholm

SWE   V

CHRISTENSEN Valdemar Ditlev (9)
KFK Kalundborg

DEN   10

Pist

BARVESTAD Peter
SY KFK Kalmar

SWE   9

BÆKMAND Nicky (13)
Hellerup FK

DEN   V
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D | Eliminated 25-32 A | Table of 32 B | Winners ( B ) C | Winners ( C )

Pist

*** Tom ***  

PALMSTIERNA Hugo
SY MF19 Malmö

SWE  

Pist

PALIJAN Roko (22)
SY FKC Karlskrona

SWE  

*** Tom ***  

Pist

HELLSTRÖM Otis (26)
SY KFK Kalmar

SWE   V

AUERBACH Kim (23)
SJ KFK Kalundborg

DEN   8

Pist

ELIASSON Eric (18)
SY FKC Karlskrona

SWE  

*** Tom ***  

 

3
STRÖMSÖE Axel
ST UF Uppsala

SWE  

30 *** Tom ***  

 

  Pist

19
ROVELSTAD Ivan
ST UF Uppsala

SWE   V

14
PALMSTIERNA Hugo
SY MF19 Malmö

SWE   13

 

  Pist

11
REICHWALD Jonny
ST DIF Stockholm

SWE   V

22
PALIJAN Roko
SY FKC Karlskrona

SWE   5

 

 

27 *** Tom ***  

6
BARVESTAD Rickard
SY KFK Kalmar

SWE  

 

  Pist

7
FRIIS MADSEN Benjamin
SJ KFK Kalundborg

DEN   V

26
HELLSTRÖM Otis
SY KFK Kalmar

SWE   7

 

  Pist

23
AUERBACH Kim
SJ KFK Kalundborg

DEN   6

10
LOMHOLT Sebastian
SJ KFK Kalundborg

DEN   V

 

  Pist

15
HALVARSSON Ludvig
VS KF99 Kungsbacka

SWE   V

18
ELIASSON Eric
SY FKC Karlskrona

SWE   11

 

 

31 *** Tom ***  

2
ZIMMERMAN Filip
MS WFF Örebro

SWE  

 

Pist

STRÖMSÖE Axel
ST UF Uppsala

SWE   V

ROVELSTAD Ivan (19)
ST UF Uppsala

SWE   11

Pist

REICHWALD Jonny
ST DIF Stockholm

SWE   9

BARVESTAD Rickard
SY KFK Kalmar

SWE   V

Pist

FRIIS MADSEN Benjamin
SJ KFK Kalundborg

DEN   V

LOMHOLT Sebastian
SJ KFK Kalundborg

DEN   9

Pist

HALVARSSON Ludvig
VS KF99 Kungsbacka

SWE   12

ZIMMERMAN Filip
MS WFF Örebro

SWE   V

Pist

STRÖMSÖE Axel
ST UF Uppsala

SWE   V

BARVESTAD Rickard
SY KFK Kalmar

SWE   13

Pist

FRIIS MADSEN Benjamin
SJ KFK Kalundborg

DEN   14

ZIMMERMAN Filip
MS WFF Örebro

SWE   V
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E | Eliminated 17-24 F | Eliminated 13-16 G | Eliminated 9-12  
  Pist

1
SÖNNERGREN Simon (4)
SY MF19 Malmö

SWE   V

16
HELLSTRÖM Otis (26)
SY KFK Kalmar

SWE   9

 

  Pist

9
WERLEFELT Karl (17)
ÖS LFK Linköping

SWE   11

8
ROVELSTAD Ivan (19)
ST UF Uppsala

SWE   V

 

  Pist

5
ERIKSSON Markus (12)
VS AFF Göteborg

SWE   V

12
ELIASSON Eric (18)
SY FKC Karlskrona

SWE   8

 

  Pist

13
SANDSTRÖM Emil (21)
ÖS LFK Linköping

SWE   9

4
REICHWALD Jonny (11)
ST DIF Stockholm

SWE   V

 

  Pist

3
LOMHOLT Sebastian (10)
SJ KFK Kalundborg

DEN   V

14
PALIJAN Roko (22)
SY FKC Karlskrona

SWE   7

 

  Pist

11
RANDO Pablo (20)
ST SAF Solna

URU   14

6
HALVARSSON Ludvig (15)
VS KF99 Kungsbacka

SWE   V

 

  Pist

7
ÖBERG Gustav (16)
VS AFF Göteborg

SWE   8

10
PALMSTIERNA Hugo (14)
SY MF19 Malmö

SWE   V

 

  Pist

15
JOHANSSON Martin (24)
SY KFK Kalmar

SWE   13

2
HOLM Michele (8)
VS AFF Göteborg

SWE   V

 

Pist

SÖNNERGREN Simon (4)
SY MF19 Malmö

SWE   V

ROVELSTAD Ivan (19)
ST UF Uppsala

SWE   11

Pist

ERIKSSON Markus (12)
VS AFF Göteborg

SWE   14

REICHWALD Jonny (11)
ST DIF Stockholm

SWE   V

Pist

LOMHOLT Sebastian (10)
SJ KFK Kalundborg

DEN   V

HALVARSSON Ludvig (15)
VS KF99 Kungsbacka

SWE   13

Pist

PALMSTIERNA Hugo (14)
SY MF19 Malmö

SWE   11

HOLM Michele (8)
VS AFF Göteborg

SWE   V

Pist

BARVESTAD Peter (5)
SY KFK Kalmar

SWE   13

REICHWALD Jonny (11)
ST DIF Stockholm

SWE   V

Pist

SÖNNERGREN Simon (4)
SY MF19 Malmö

SWE   12

CHRISTENSEN Valdemar Ditlev (9)
KFK Kalundborg

DEN   V 13

Pist

FRIIS MADSEN Benjamin (7)
SJ KFK Kalundborg

DEN   V

HOLM Michele (8)
VS AFF Göteborg

SWE   3

Pist

LOMHOLT Sebastian (10)
SJ KFK Kalundborg

DEN   V

BARVESTAD Rickard (6)
SY KFK Kalmar

SWE   12
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H | Table of 8 I | Semi-Final K | Final  
  Pist

1
SERRA Solt
ST DIF Stockholm

SWE   V

8
REICHWALD Jonny (11)
ST DIF Stockholm

SWE   6

 

  Pist

5
FRIIS MADSEN Benjamin (7)
SJ KFK Kalundborg

DEN   V

4
BÆKMAND Nicky (13)
Hellerup FK

DEN   11

 

  Pist

3
STRÖMSÖE Axel
ST UF Uppsala

SWE   V

6
CHRISTENSEN Valdemar Ditlev (9)
KFK Kalundborg

DEN   12

 

  Pist

7
LOMHOLT Sebastian (10)
SJ KFK Kalundborg

DEN   10

2
ZIMMERMAN Filip
MS WFF Örebro

SWE   V

 

Pist

SERRA Solt
ST DIF Stockholm

SWE   V

FRIIS MADSEN Benjamin (7)
SJ KFK Kalundborg

DEN   10

Pist

STRÖMSÖE Axel
ST UF Uppsala

SWE   13

ZIMMERMAN Filip
MS WFF Örebro

SWE   V

Pist

SERRA Solt
ST DIF Stockholm

SWE   V

ZIMMERMAN Filip
MS WFF Örebro

SWE   8
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Inledande ranking Eliminated 17-24 OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb
Initial
ranking

Halv ändrad  

1 SWE SÖNNERGREN Simon SY MF19 Malmö 4 U

2 SWE HOLM Michele VS AFF Göteborg 8 U

3 DEN LOMHOLT Sebastian SJ KFK Kalundborg 10 U

4 SWE REICHWALD Jonny ST DIF Stockholm 11 U

5 SWE ERIKSSON Markus VS AFF Göteborg 12 U

6 SWE HALVARSSON Ludvig VS KF99 Kungsbacka 15 U

7 SWE ÖBERG Gustav VS AFF Göteborg 16 U

8 SWE ROVELSTAD Ivan ST UF Uppsala 19 U

9 SWE PALMSTIERNA Hugo SY MF19 Malmö 14 L 10

10 SWE WERLEFELT Karl ÖS LFK Linköping 17 L 9

11 SWE ELIASSON Eric SY FKC Karlskrona 18 L 12

12 URU RANDO Pablo ST SAF Solna 20 L 11

13 SWE SANDSTRÖM Emil ÖS LFK Linköping 21 L

14 SWE PALIJAN Roko SY FKC Karlskrona 22 L

15 SWE JOHANSSON Martin SY KFK Kalmar 24 L

16 SWE HELLSTRÖM Otis SY KFK Kalmar 26 L
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Inledande ranking Eliminated 9-12 OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb
Initial
ranking

Halv ändrad  

1 SWE BARVESTAD Peter SY KFK Kalmar 5 U

2 SWE BARVESTAD Rickard SY KFK Kalmar 6 U

3 DEN FRIIS MADSEN Benjamin SJ KFK Kalundborg 7 U

4 DEN CHRISTENSEN Valdemar Ditlev KFK Kalundborg 9 U

5 SWE SÖNNERGREN Simon SY MF19 Malmö 4 L

6 SWE HOLM Michele VS AFF Göteborg 8 L

7 DEN LOMHOLT Sebastian SJ KFK Kalundborg 10 L

8 SWE REICHWALD Jonny ST DIF Stockholm 11 L
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Inledande ranking Table of 8 OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb
Initial
ranking

Halv ändrad  

1 SWE SERRA Solt ST DIF Stockholm 1 U

2 SWE ZIMMERMAN Filip MS WFF Örebro 2 U

3 SWE STRÖMSÖE Axel ST UF Uppsala 3 U

4 DEN BÆKMAND Nicky Hellerup FK 13 U

5 DEN FRIIS MADSEN Benjamin SJ KFK Kalundborg 7 L

6 DEN CHRISTENSEN Valdemar Ditlev KFK Kalundborg 9 L

7 DEN LOMHOLT Sebastian SJ KFK Kalundborg 10 L

8 SWE REICHWALD Jonny ST DIF Stockholm 11 L
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Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Slutresultat OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE SERRA Solt ST DIF Stockholm 1989

2 SWE ZIMMERMAN Filip MS WFF Örebro 2008

3 SWE STRÖMSÖE Axel ST UF Uppsala 2000

3 DEN FRIIS MADSEN Benjamin SJ KFK Kalundborg 2005

Table of 8

5 DEN CHRISTENSEN Valdemar Ditlev KFK Kalundborg 2003

6 DEN LOMHOLT Sebastian SJ KFK Kalundborg 2002

7 SWE REICHWALD Jonny ST DIF Stockholm 1980

8 DEN BÆKMAND Nicky Hellerup FK 2004

Eliminated 9-12

9 SWE SÖNNERGREN Simon SY MF19 Malmö 2005

10 SWE BARVESTAD Peter SY KFK Kalmar 1956

11 SWE BARVESTAD Rickard SY KFK Kalmar 1983

12 SWE HOLM Michele VS AFF Göteborg 2001

Eliminated 13-16

13 SWE ERIKSSON Markus VS AFF Göteborg 2000

14 SWE PALMSTIERNA Hugo SY MF19 Malmö 2006

15 SWE HALVARSSON Ludvig VS KF99 Kungsbacka 2006

16 SWE ROVELSTAD Ivan ST UF Uppsala 2006

Eliminated 17-24

17 SWE ÖBERG Gustav VS AFF Göteborg 1983

18 SWE WERLEFELT Karl ÖS LFK Linköping 1993

19 SWE ELIASSON Eric SY FKC Karlskrona 1991

20 URU RANDO Pablo ST SAF Solna 1975

21 SWE SANDSTRÖM Emil ÖS LFK Linköping 2009

22 SWE PALIJAN Roko SY FKC Karlskrona 2004

23 SWE JOHANSSON Martin SY KFK Kalmar 1999

24 SWE HELLSTRÖM Otis SY KFK Kalmar 2008

Eliminated 25-32

25 DEN AUERBACH Kim SJ KFK Kalundborg 1970

26 SWE EDQVIST Alexander SY FKC Karlskrona 1995
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Medaljörer CORRECTION #1

Medalj Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE SERRA Solt ST DIF Stockholm 1989

Silver SWE ZIMMERMAN Filip MS WFF Örebro 2008

Brons DEN FRIIS MADSEN Benjamin SJ KFK Kalundborg 2005

Brons SWE STRÖMSÖE Axel ST UF Uppsala 2000


